
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Troskotovice 

Sp. značka / č.j. 2VZ6989/2018-523101 / SPU 139231/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

 
V souladu s ust. § 99 zákona zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce.  
 
V čl. 3.2. zadávací dokumentace je uvedeno, že doplněný termín dílčí části 3.4.2. „Podrobné 
měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty“ a „Podrobné měření polohopisu 
v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“ nesmí být stanoven před datem 28. 2. 2020. 
Zadavatel předpokládal, že tento termín bude plněn jako první.  
 
Z důvodu výše přidělených finančních prostředků na pozemkové úpravy zadavatel upřesňuje 
znění čl. 3.2 zadávací dokumentace v tom smyslu, že termín žádné z dílčích částí nesmí být 
stanoven před datem 28. 2. 2020. 
 
 
 V Brně dne 3. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Jarmila Báčová 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj 


		2019-04-03T14:43:39+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podepsáno programem vOKOsCom




